57,3 mamurrae ... caesarique] caesar hoc aegerrimae tulit quasi perpetua infamiae stigmata a catullo sibi essent impraessa, tamen ut autor est suetonius cum catullus satis fecisset, ita facile a caesare uenia data est et in pristinam beniuolentiam receptus ut ~~eum~~ postero die eundem caene adhibuerit.

59,3 ipso ... coenam] Terentius ~~ex~~ in eunucho. 'Ex flamma te petere cibum posse arbitror'

68,69 ad quam communes exerceremus amores] domum, scilicet ego cum mea puella et ~~h~~ Manlius cum sua

68,91-92 quae ... mihi] que uetet id. hoc est: quae uetet me ad te scribere: troia ~~etiam~~ attulit letum, et cetera.

68,124 Suscitatur uolturium a cano capite] id est expellit curam et sollicitudinem ex corde senis, quemadmodum ἀλληγορικῶς dicunt de uulture, quod exedit cor Tityi et ~~pro~~ cor Promethei, quem Hercules liberauit: scilicet sollicitudinem et conscientia male (factum).

68,135 multiuola] multiuola etsi non est contenta me uno uiro, nam multiuola est mulier, tamen illam amare non desinam. ~~ne~~ et ne molestiam feram raro illam quasi pudicam cognoscam. nam aequum est ut honestae et castae moleste ferant cum totiens subagitatens (?)

88,6 abluit] solebant enim aqua et uino ~~se~~ flumine se abluere.

Per lo più, esse sembrano testimoniare ripensamenti in fase di scrittura, come a 68,69, in cui *ille* è cancellato e sostituito con un forse più esplicito *Mallius*. Altri errori tradizionali sono veri e propri salti di parole, come a 57,3 (*eun-* anticipa forse *eundem*, saltando *postero die*), a 68,124 (*pro* anticipa *Prometheis* saltando *cor*), e così anche a 68,135 e 88,6. Il dubbio che questi "salti" siano imputabili ad errori di trascrizione è abbastanza forte, ma non è facilmente dimostrabile, specie considerando gli altri errori, forse semplicemente imputabili ad una distrazione dello scrivente. Vi sono almeno due *loci*, tuttavia, in cui l'errore di copiatura sembra particolarmente evidente:

¹⁷³ Il testo oggi accolto è *primus Tarentinus dicitur inter promunturia Sallentinum et Lacinium, in eoque sunt Tarentus, Metapontum, Heraclea, Croton, Thurium* [...], secondo PARRONI 1984.

61,99 *procuratur, pia persequens*] ~~et non~~ (cfr. 61,100 a *tuis teneris uolet*] ~~et non~~)
62,56 *sic ... manet*] ~~sed~~ *utitur eadem figura qua supra* (cfr. 62,57 *sed*).

In entrambi i casi la nota cancellata ha funzione di esplicitare il senso del verso di riferimento, che però è quello successivo, in prossimità del quale viene poi scritta correttamente. *Et non* si trova infatti scritta anche sopra al v. 61,100, forse con lo scopo di sottolineare il fatto che il soggetto *non uolet secubare*. A sostegno di ciò si trova infatti una nota che mette questo verso in relazione al *non* di inizio strofe (v. 97 *non tuus leuis in mala / deditus uir adultera...*):